
Trelleborg Wheel Systems Czech Republic a.s. 
Švehlova 1900/3, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO: 00012190 
DIČ: CZ00012190 

~ 
TRELLEBORG 

Objednávka: 70011392 
Prodávající: 

Datum: 09.05.2022 

Referent: -

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Centrum hygienických laboratoří 
Partyzánské nám. 7 

Te1.: - 702 00 Ostrava 
Emai1: 
Příjemce Z·OZ1: 
výrobní úsek Agro Otrokovice 
Trelleborg Wheel Systems Czech Rep 
tř. Tomáše Bati 1740 
765 01 Otrokovice 

Poč.doby platn. 09.05.2022 
Konec doby platn. 09.07.2022 

Termín dodávky: 09.07.2022 
Dodací podm.: DAP Otrokovice 
Kontaktní osoba: 
Nabídky: CN 8336 

Pol. Materiál 
Obj .množství 

Označení 

Jednotka Cena za jednotku 

00010 
1 Kus 

00020 
1 Kus 

00030 
1 Kus 

Bigienické měření (CN 8339) 
24.000,00 CZK 

Bigienické měření (CN 8336) 
112.170,00 .CZK 

Bigienické měření (CN 8338) 
20.220,00 CZK 

Zdravot~i ·usla~ se sidlem , 
Ooruceno: 11.05.2022 
ZU/13081/2022 
listy:1 prilohy: 

1111111111111111111111 
zusoes861c9S7e 

Peněžní ústav: CITIBANK Praha - účet 2014820308/2600 (CZK) Swift code CITICZPX 
Městský soud v Praze, pracoviště Slezská 9,120 00 Praha 2. oddílB, vložka 497 



Trelleborg Wheel Systems Czech Republic a.s. 
Švehlova 1900/3, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO: 0,0012190 
DIČ: CZ00012190 

Objednávka 70011392 Strana 2 

Na dodacím listu a faktuře uvádějte číslo objednávky! Dodávky požadujeme uskutečnit v 
souladu se schválenou specifikací a z certifikované. oblasti. / 
On the invoice notify the number of our order! Deliveries are required in compliance 
with approved specification and from certified area. 

Ke .každé dodávce zasílejte atest. Statistické hodnoty zašl.ete zasílejte v termínech 
dle schválené specifikace. Dřevěné palety v mezinárodním obchodě musí být označeny v 
souladu s Mezinárodním standardem FAO pro fy,tosanitárr:ií opa,tření č. 15 (ISPM 15) .. / 
Send the Certificate of analysis to every delivery and Critical capability of the 
process as of the dates according to approved specification. All wooden pallets in 
the international trade must be starnped řn accorda-nce with FAO International Standard 
for Phytosanitary Measures, No 15 (ISPM 15). 

Prodávající potvrzuj'?-, že všechny jeho vý-I'bbky, balení a prcocesy odpovídají 
Rozhodnutí Komise 2009/251/ES (podle Prováděciho rozhodnutí Komise 2012/48/E~) a také 
zákonným normám v oblasti bezpečnosti a ochrany životního prostředí. / 
The Seller confirms that all his ptoduCts, packaging a:nd processes correspond with 
Commission Decision 2009/251/EC (ac::cording to Commission iinplementing decision 
2012/48/EU) as well as legal st·andards in the field of safety and environmental 
protection. 

Požadujeme zna'čeni obalů a informace o obale·ch. dle zákona č. 477/2001 ·Sb., o obalech 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. / 
We require the marking of packaging and packaging information according to the Act 
No. 477/2001 Coll., on Packaging anci on Amendments to Certain Other Acts, as arnended. 

Žádáme Vás o potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. V případě, že objednávka 
nebude v dané lhůtě odmítnuta, považuje se objednávka za prijatou. V případě, že 
přijetí objednávky obsahuje změny oproti původnímu znění, považuje se takové 
potvrzení za nový návrh. Tento bude akceptován či odmítnut Kupujícím ve lhůtě 10 
pracovních dnů. / 
We hereby ask fo,r con_firmation of this order wi thin 3 business days. In case the 
order is not rejected within this deadline, the order is conside~ed. as accepted. In 
case tha t the a·cceptaBce of the order contains changes to the proposal, such. 
confirmatior:i is considered as a new proposal. New proposal shall be accepted or 
rejected by the Purchaser within 10 business days. 

Potvrzením/ přijetím objednávky Prodávající potvrzuje, že se seznámil s Všeobecnými 
nákupními podmínkami Kupujícího a že s 11imi soúhlasí ._ Všeobecné hákupní podmínky jsou 
dostupné na adrese https: //www.rnita·s-tyres.com/cz/o-nas/firernni-politil<a/ 
By order confirmation / acceptation, the Seller confirms that he has become 
acquainted with the Buyer's General Purchasing Conditions and agrees with them. The 
General Purchas±ng Conditi_orls -are _available 'a::-t 
https://www.mitas-tyres.com/internationaliabout-mitas/corporate-policy/ 

Fak;tr;i:trace dle tét:o 0bj ednáv;k;y mus·i být provedena el·ektronic-ky, ve formát;u . P.DF 
zasl'ánim faktury a všech jejích p:filoh ha a:drcesu , s tim, že 
e-ma'il, musí obsahov:at vždy j.en j e<'.Í.$n so,ubor s ~ ednoU: fakt-liF<:>u a v-šemi j ej·ími 
piíloh·ami. Faktur.a je pova·žovámr za der.učenou okamž1k~m t,flje,t-·í 1'l<;l, se~verú 
Objednatelé a je ekvi:valentní tištěnému origirrálu. 
Invóicing for this PO must be done in digital form in .PDF file by sending of the 
inv;.o,ice and all i_t•s c:3.t;_tachµlétt,t,s t<:>- 'the ér1i"ail {i.'ďdress faktui'.'y@t:tell.ebor1g. c;:om. The 
email must consist of only one f·ile witch the fn'voice a_nd- ail its attachments. We 
consider invoice properly deliv,ered at the time of re,ceipt Q-f the f·ile to the server 

.Peněžní ústav: CITIBANK Praha - účet 2'014820308/260.0 (ěZK) Swift code CI.TICZPX 
Městský soud v Pra:ze, préi..cov.,iŠ,tě Slezská. 9,,1_20 OQ Prah? 2 . oddílB, vložka 497 



Trelleborg Wheel Systems Czech Republic a.s. 
Švehlova 1900/3, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO: 00012190 
DIČ: CZ00012190 

Objednávka 70011392 

of purchaser and it is equal to hard copy of the invoice. 

Kupující/Buyer Prodávající/Seller 

Strana 3 

Peněžní ústav: CITIBANK Praha - účet 2014820308/2600 (CZK) Swift code CITICZPX 
Městský soud v Praze, pracoviště Slezská 9,120 00 Praha 2 . oddílB, vložka 497 



-.. 1_ 

.' 
o l lYt 

., .. ,~ .. ~ ... 
0 7 
"' ,• < . . .. .. .. " 
.,. '< - ... o „ 

<,-Ar ~ o"' 

;· 

Cenová nabídka služeb číslo: 8336 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Vyřizuje: 

Telefon: 
Trelleborg Wheel Systems Czech Republic a. 
s. 

JO datové schránky: 
Email: 
Datum: 11.4.2022 

Kontakt na objednatele: , EHS Specialist, 

Tř. Tomáše Bati 1740 
765 01 Otrokovice 

IČO: 00012190 DIČ: CZ00012190 

Autorizovaná měření fyziologických parametrů, Otrokovice. 
Jednorázová zakázka. 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.5.2022 

I. Předmět plnění 
Položka 

 

I Celkem (bez DPH) 112170 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Termíny měření budou upřesněny dle vzájemných možností po akceptaci cenové nabídky/obdržení objednávky TWS. 
Měření provede OFPP Zlín. 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizované měření a posouzení, 
b) vyhotovení protokolu o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 

Stránka 1 / 3 



o-Hi/ .... 1_·0,. ct, ~ 

!J· : ·~ . . 
.. . w 

"' .. 
,r " ., ',ct 
() "' ( ·' 'i 

.. " -~ o 

Zdravotní ústa~ s"é. s(dlem v Ostravě 
Par\yzánské náměstí t633/7 

Moravská. Ostraya, 702 óe :Ostrava 

4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli přec:!án v térniínu podle odst-. 3, nejdříve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále,se smiuvní střany dohodly, že zhotovitel néodpovídá objednateli ta příp. škodu vznlkli:>u 
neobdržeriírn protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhrad91,1 fa~tl!r:v-
5. Smluvnístrany·se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení. dílčí části .díla die odst:1 písm, a) :iJ.. po 
·provedeníautorizovaného měř'.ení a.posouzen[ Oka.mžlkern provec:!etH. autor1zovan·éhé> rntření'a posouzerif:v:Zniká 
zhotoviteli'pr:ávo ·na zapla<:ei"!í těriy díla. Zhotoviter <:enú díla objec:!n_ate!i vyúčtuje 11,! základě faktury s náležitostmi 
daňového dokladu, jejíž přílohou bude kalkulačn'ívýkaz . .Splatnosťfaktúry se sjednává v déke,45 kalendářnícb dnů 
ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání. protokolu se. uskute_i;ní odesláníl')'l datovou. schránkou, nedohodnou-li se.strany jiriak. 

fli~ D;ilšf:smlu.vnf".11jed_!1á'rií 
1. Právnf.ýzt~hy se řídí p_řísl.L!šny)Tlrl!stanovenímTdbčanského zákoníku v platném.mění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dáie jen „QP;'.) zho,tovitele, které jso1,1 zveřejněny a stnluv11ír:n stranám do$t1,1pné na internetových 
stránká<:h :zfaotovitele v menu· ,,ó nás" v části „Qbc;:hodní podmínky", Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této $m]ouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitei neodpovídá objednátéli za ško.dy v případě, že nedojde k.yzavřen( smlo1Jyy. 
3. Qbjedoatel dále.sou.hlasíaje srozl!měn se skutečností„že zhotovitel může být'.na. základě zákona č. 10~/1999 Sb., 
o,svoQodn~m přístupu k informacím, ve znění· pozdějších předpisů a. zákona č. 340/2015 Sb:, o zVláštriícif.i 
podmínkácJ1 ú'či:r,nosti ně~tefÝcl1 smluv, uveřejňování těchto smluv-a o registru .smluv'(zákon.o·registru smluv); 
ve znění pozdějších předpisů; povinen·uveřejniťtuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a,právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všediny informace; !cteré citované zákqny nebo jiné právl'.lí předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění.nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. U.veřejněnítéto smlouvy v registru srňiuv zajistí zhotoviteJ. 
4. Pro př(pad, ~e objec:!natel~m.je fyzická oso):>a jsc;>u nedílnou součástí:této cenové nabídky Informace o.zpracování 
osobních ú.cfaií!. o_bjednat!:!Je za 4č~lem ·splnění smlou~, resp. opatření pi:ed uzavřením smlouvy. 

fl • ••••••• 

S přáním. hezkého dne 
.. < I f ~, T t .~ • 

ol:>chodní oddělení ···v 

Cenová nabídka.služeb číslo: 

Jméno a příjmeníjednající osoby: 

Funkce: 

v1a_st11c:,ručrtí podpís: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

8336 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektroniéký podpis 

PROSÍME O.'ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOT.OVENÍ ZPt"í V i.lSTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO. OSOBNĚ. 
V PiUpApĚ QBDRŽENÍTÉTO CENOVtNABÍDKY.ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRON!C~Ý PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI EtEKTRONICKY. 

~trá'ilka:2 / 3 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamen!U a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údaj6 (dále Jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého d6vodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 o"o Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200111 

Kontaktnf údaje pověřence pro ochranu osobních údajia 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@Zuova.cz, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• .základní identifikační a fakturační ůdaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby,.nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narozeni, bydlistě, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVC, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci.Případní příjemci 
osobních údajd jsou subdodavatelé, pokud Jím provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajú v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní ůdaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním ůdajůrn a k dalším 
informacím uvedeným v čl. is GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaťiých případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezeni zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost.údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o ůdaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši.žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojové čitelnémformátu,a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci.přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracóvání, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodováni ani nedochází k profilováni (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnoceni některých osobn.ích asp~ktů vzt~új ících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že,správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinajc porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk, Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234 665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



oHlt .... ,<-.,, .. - .. 
o "' .., < . . 
"' w "' ,. 
.,. '< - .. o ... 

<".,~o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 11.4.2022 

8339 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Trelleborg Wheel Systems Czech Republic a.s. 
Tř. Tomáše Bati 1740 
765 01 Otrokovice 

IČO: 00012190 DIČ: CZ00012190 
Kontakt na objednatele: , EHS Specialist,  

Měření rizikových složkek neionizujícího záření. 
Jednorázová zakázka. 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.5.2022 

Měření ultrafialového záření 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v Qlatném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Měření elektromagnetického pole 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v Qlatném znění 

I Celkem (bez DPH) 

I Celkem suma všech částí (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 

za jednotku 

24000,00 Kč 

Termín měření bude domluven, dle vzájemných možností, po akceptaci c.n./obdržení objednávky TWS. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Další smlúvní ujednání: 
Právní vztaby se řídJ příslušnými ustc1_hoveními občansk~ho zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálníryii Obchoc_l_ními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, kteréjsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné:na internetových stránkách 
zhotovitele https:/}www.zui:>v,a.cz 1ťrilenu „O 11~s" v části „Qbchodní podmínky'!. Objednatel prohla~i.ije,'že se s těmito OP 
seznámil tpodpisen, cenové nabídky vyjadřuje souhlas1sjejich zněním a Vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě,.že nedojde k uza11ření smlouvy. 
Zhotovitei)e povinen podle:zákona;č.,340/2015 si,., o registru smluv, ve znění pozc:lějších předpisů;.zve_řejnit,smlouvu v povinhérri 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje.svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství; místa a a 'četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajernsťví'zhotovitele. 
Pro. přípác:I, že objednatelem )e fyzická osoba j~óu nedílnou součástí této c_eriové nabídky lrifo~rilace. o -zpracov,árij'osobních údajů' 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření·před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ: GZ71009396 

Bankovní spojenb 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

11.04:2022 09:19:05 

/ /""-"-"' 

Těi.: 596 20Ů i1i 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



o 1111 

,,"',o..,, "' - ... 
0 7 
., • <. . . 
~ .., 
"' " .,. .. - "' o ... 

<~M "o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

8339 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Informace o -zpracování -osobních údajů 
Cílem násl~dujíciho sdělení je í.Qformovat Vás v souladu s nařízením Evr(!pského parlanťentu a Riidy (EU) 20Í6/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízenío ochraně osobn1ch údajů (dále jen „GDPR") o tom,jaké osobní údaje oVás 

zpracováváme, z:jakého důvodúa;jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních ú<Jajů. 
Zfuavotití ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702'00 Mot_avská Ostrava, Ostrava 
IÓ:71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Ko11taktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(i>PO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstf2633/7, 
702'00 MoráÝská.Ostravá, Ostrava, 
email: poverenec@ztiova.cz; tel.: 596 200 111 

2. Účelzpracování a právní základ.pro 
zpracování 

• základní identifikační a.fakturační údaje:.zejména 
jméno a příjmení, daťum narození; bydliště, případně 
název a adresa sídlá či bydliště, Iča DIČ·u 0SVC:, 
bankovní spojení, 

·• l<o.nt~ictní.údaje: adresa, telefonntčíslo a e-mailo\lá 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje,o;zdravotním stavu: jsou-li potřeJ:mé pro 
poskytnutí slµžby,;nebo jsou-li.jejím v:ýsledkém 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údaju 
• základní.identifikační a.fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narozen'í, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u'QŠVČ, 
bankovní spojení; 

• kontaktní údaje: télefonní číslo a-e-maiiová adresa, 
adresa datové,schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsousli potřébne pro 
poskytnutí služby; nebo jsou-li jejím yysledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země.nebo mezinárodní organizaci. Případn1·příjerrid 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo jejíčástfczadá správce, dále orgány veřejné moci 
a.správy, vyplývá-li to ze zvláštníéhpráÝllích předpisů. 

5 .. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce; 
·příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo.i-manuálnfrn způsobem U osobních údajttV listinné 
podobě,,za dodrženLvšech bezpečnostních zásád pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní udaje 
sprá,vce zpracovává. po dobu nezbytnou pro ·n~pJnění 
účeh1 zpracov~ní, tj. zpravidla.po dobu·trvání smluvního 
vztahu. Správce je však opráyněn,,dále zpracov:ávatVaše, 
osobní úd:1je pro.splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v. oblasti archivnictví; kybernetické'bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení, 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše P,r.áva 
Sdělujeme Vám dálé, fr vůči Správci máte následující.práva 
vyplývající z GDPR: 

• priívo'požadovat přístup,k osobním údajům; které 
o Vás zpracováváme, čímž se,rozwní právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás'týkají; 
jsou ci'nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak; ťnáte 
práyó získat přístup ktěmto osobním údajiim a k dalším 
informacím uvedeným v čLJS GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o. Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz os~bních údajů v přípa9,éch, 
kter,é jsou upraveny V čl. 17 ·Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných-případech.jej 
nelze uplatnit (např;vyžad~je'.Ji další.zpracování právní 
pfedpis,nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
Žájmuv oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18·GE>PR; 

• právo:na přenositelnost-ú.dajů, z_a podmínek 
a s ónfezeními uvedenými.v čt.20 GDP.R pokua se 
zpracovánlprovádí:automaHzovaně a zároyeň se jedná 
ó údaje, které správce ~pracovává pro splriěnísnílouvy, 
jejíž smluvní stranou'jste nébo·prnpróvedení.opatření 
přijatý,h před uzavřením smlóuvy na Vaši žádost. 
Jscfo0 1i splněny uvedené podmínky, správce Vářn°údaje 
poskytné,ve,stmkturoyaném, běžně používaném 
a stfojově.čitelném formátu, a máte právo předat.tyto 
údaje'jin~mu správcj, nebo·můžete požádat, aby ódaje 
byly-předány jiné_mu správci přímo; 

. • p_dvo vznést námitku prótLzpracování,jsi:>u-li právním 
základeni,zpracC>vánírii oprávněné zájmysprávce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předměte!_Il-žá<iného.autoinatizovaného·individuálního 
rózhódovfuí aní nedochází k profilování (autom.itiiované 
zpracování_osobních údajů spočívajících v jejich použití 
~ 1iC>dn9cení i:iěkterých osobních aspektu vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domnívate,-že správce zpracovává Vaše 
osol?ní. ií9._aje neoprávně!lě či jinak porušuje:Vaše práva, 
máte práyo pod_at stížnost u.dozorového úřadu: Úřadµ pro 
ochranu,C>sobnkh,úd~jů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7,tel.: 234'66:;Ii l, web: www.uoou,cz, nebo máte 
právo požádat o soudní o_chranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW;ZUOVa.cz 

podateina@zuova:cz 
4/4 



o1Nr 

.,..,"",~""' ... o „ 
N • <. . . 
~ ~ 

'" " .,, ... - "' o ... 
<1"41 ~ o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje:
Telefon: 
Email: 
Datum: 11.4.2022 

8338 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Trelleborg Wheel Systems Czech Republic a.s. 
Tř. Tomáše Bati 1740 
765 01 Otrokovice 

IČO: 00012190 DIČ: CZ00012190 
Kontakt na objednatele: , EHS Specialist,

Měření hluku, vibrací a koncentrací prachu a chemických škodlivin v pracovním prostředí. 
Jednorázová zakázka. 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.5.2022 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Chemické škodliviny detekční trubicí 

  

Doprava (cena za každý 1 km) 

  

Hluk v pracovním prostředí -  

   

Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 

  

 

Mikroklimatické podmínky - orientační měření v prostředí 

Mineralizace (mokrá, mikrovlnná pec, HF, suchá) 

 

 

Ovzduší - odběr na filtrv    
Prašnost celková -   

 

Práce odborná 11 hodl 

Práce sooiená s wšetřením subdodávkv 
Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění 

 

  

Vibrace přenášené na ruce - 1 místo 
. 

Zgracování grotokolu o zkoušce godle náročnosti {l hod} 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Předpokládaný rozsah měření: 

za jednotku 

20220 Kč 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Termín měřéhí bude domluven, dle vzájemných možností; po:akceptacj c.n./obdržení objednávky TWS 
Pokud se změní rozsah m'ěře_nínebo bude navýšen poč_et výjezdů/čas práce, bude cena adekvátně upravena. 

Další'smll,!vní:ujednání: 
Právní .vztahy se řídí příslušným_i ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele,J<teré jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www:zuovč!,CZ v menu. ,,O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se'sťěmito OP 
seznámil a podpisem cenové riélbídky vyjadřuje souhlas sjejich zněním a vůli'říclit se jimi při reallzé!crtéto smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednc!teli za škodu v případě, že nedojde ~,uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podie zá_kona č. 340/2015 Sb.,,o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů„zveřejnitsmlouvu V'povinném 
registru smluv ve výši. od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství"zhotovitele. 
Pro·případ,-že·objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnoli,součástí,této cenové nabídky lnformace,o zpracování osobních údi!jů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
obchodní oddělení 

fč: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bélnkovní spojení: 3235761/0710 
Datová ,schránka: pubj9r8 

11:04:2022 09:17:36 /./"'""'"' 
Zdravotnl,ústav se sldlem v Ostravě 

"'-./ 

1eL; :596 200 111 
Fax: 596 118 6p1 

www.zuova.cz 
podatelna@tuova,cz 

2/4 



o~"' ,., .... 1~~" ... o „ 
"' . " . . 
~ ~ 

"' " .,. .. - "' o ... 
<~Af" o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

8338 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem.následujícího sdělení je ínformóvat Vás v souladu s nařízení.m Evropského parlameµtú a }!l).dy (EU) 2916/679 
.ze .dne.27; dubQa 2016, obecné nařízení o. ochraně osobních údajů (dále jen.,,GDPR',') .o tom, jaké .osobní údaje.o Vas 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým.způsobem. 

I. Správce Vášich ósohních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
emáil: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 n l 
Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osóbnkh údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské.náměstí 2633/7, 
702.ČJO Moravská Ostráva,.Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 5962001 U 

2. Účel ~pracování a právnízáklad pro 
zpra~ování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či.bydliště, ič a DIČ u osVč, 
b.ankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní'číslo a e-mailová 
adresa,.agresa datové schránky, 

• údáje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby,.nebojsou-li jejímvýslédkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údaju 
„ základní identifikační a fakturační udaje: zejména 

jméno a příjmení; datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, · 
barikovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• udé!.je o zdravotnúrrstavw jsou0 li po_třebné pro 
poskytnutí sJuž.by, r:iebo jsou-li jejíµ} výsledkem 

4. Předávání osobní_ch údaju 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci.Případní příjemci 
osobních údajů.jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části za(iá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy; vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5 .. Doba zpracování 
Zpracování osobních.údajů provádí správce? 
př/p„zpracovatel·prostřednictvímvýpočetní techni.l{.y, 
nebojmanuálním způsobem u osobních udajů v.listinné 
. podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní u(iaje 
správce zpracovává po dobu riezbytnoil pro naplněni 
účehrzpracování, tj. zpravidla po dobu tryárlí.sqiluvního 
vztaliu, Správce je všakoprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobntúdaje pro splnění.svých dalšízákonnýi;h,povinnosti 
(např. v. oblasti an:hivnictví, kybernetické bezpetnosti, 
obhajobu svých právníd1 nároků). ·' 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: púbj9r.8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že.vůči Správci:máte následující práva 
vyplývající i GDl_)R: 

• právo požadovat přístup k osobním.údajům, které' 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí·právo získat,ód 
správce potvrze11í, zda osobní Íídajé, které se Vás tykaji; 
jsou 'či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, má_te 
právo získat přístup k t~rtjtó qsobnjm údajfun a k·dalším 
informacím uvedeným•v čl. 15.GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních.údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osóbních,údajůYpřípadech, 
které'jso.u upraveny v čL 17 Obecného·nařizení: Toto 
právo neriíabsolutní.Ve•vyjmenovaných příp_adechjej 
nelze uplatnit (např. vyža,duje-li další zpracováni právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu.v oblasti veřejného,zdraví); 

• právo požadovat omezenfzpracování údajů 
v případeéh, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost ~dajů, ia podmínek 
a s ·9.!Tiezeilíini uvedenými-V čL 20 GDPR pó!cud S?. 

zpracování provádí automatizovaně a iároyeři se jedná 
o.údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvnLstranoujste nebo pro. provedení opatření 
přijatých před uzavřenímsmlouVy·na Vaš1 žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmírilčy, správce Váin,údaje 
poskytne ve strukturovaném; běfoě po~íyafféni. 
a•strojoyě .čitelném (ormáti.i, a máte právo předat tyto 
údaje:jinému· správci,•neb.o mužete,požádat, ~by'úclaje. 
byly předány jinému správci přímo; 

• práv:o vznést·námitku pi'ótl.ipiacování, jsousli.právním 
záJ9adem zpracováním oprávněné·zájmy,správce; 

Správce Vás ujišťuje, 7.eVaše osobní údaje nejs9u 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování aní nedochází kprofilování (automa_tizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v Jejich p·oúžití' 
k hodnocení l)ěktérých osobf!ích aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

v případě, kdy se domníváte, že. správce zpracovává Vaše 
osob_nhídaje neoprávněně či'jínak porušuje•Vaše prá,va, 
máte právo pod:at stížnost u d9zorovéhq ~řadu: tJJadu pro 
o<;hranu osobní<;:húdajt)., adresa:.pplk. Sochora.27, 170·00 
Práhá 7! tel.: 234665 Úl;web::www.uo.ou.cz, n.ebomáte 
právo požádat o soudní ochranu . 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

w_ww,zuova.cz 
podatelnal@zuqya,cz I 

4/4 




